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ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Snart är det dags för sommarledigt från våra danser. Jag vill tacka alla för ert engagemang 

under våren och hoppas att vi ses i höst. Jag vill också påminna om att det blir danser på 

Knallabacken i Dädesjö under sensommaren, dit alla är välkomna. 

Trevlig sommar önskar  

 

Elisabeth 

 

 

 

 

AKTIVITETSKALENDER  

2026 … 

 

30 april  Valborgsmässoafton – Ingen dans. 

  3 maj  Polskedans kl. 18.00  

  7 maj  Avslutning Torsdagsdans. Levande musik, start kl. 18.30 

17 maj  Avslutning Polskedans. Levande musik 

30 maj Korrö Vårdans  

21 maj  Logdans i Viås  

  2 juni  Utflykt till Hultsfred  

19 juni  Midsommarfest/-Samkväm 

16 augusti Sommardans på Knallabacken i Dädesjö 

20 augusti Torsdagsdansen (Folkdans/Folklig dans, Gillesdans) startar 

22 augusti Värendsgillet firar 70 år 

23 augusti Polskedansen startar 

30 augusti Sommardans på Knallabacken i Dädesjö 

  8 oktober Gästande lag … 

15 oktober Preliminärt Höst-/Föreningsmöte 

  7 november 0-Fest 

 

 

 

 

 

 

Ordförande:   Elisabeth Angelöv  sagsberg@hotmail.com 

 

Mediasektionen:  Anders Isaksson  gubbenpetson@gmail.com 

    Ivy Andersson   anderssonivy@gmail.com 

    Inger Lundberg   ninni_in@yahoo.se 

    Eivor Svensson   eivorsv54@gmail.com 
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LOGDANS I VIÅS 

Torsdag den 21 maj, avslutar vi vårens dans med logdans hemma hos  

Ingela Sandford Boberg på hennes loge i Viås, Norregård 2.  

För er som inte varit i trakterna, kör ni igenom Braås, förbi Sjösås gamla kyrka, 

Kvarnagårdens bryggeri och kort därefter kommer ni fram till Sjösås nya kyrka, som brann 

för några år sedan.  Efter kyrkoruinen tar ni första vägen till vänster, (den är liten) och så är 

ni framme. Skulle ni missa första vägen, går det nästan lika bra med nästa väg till vänster. 

Dansen börjar klockan 18.30 till blandad musik av lagets spelmän. 

Vi gör ett uppehåll för att äta och dricka det var och en tagit med sig själva, och sen fortsätter 

dansen en stund till. 

Hoppas på stor uppslutning, från våra olika grupper. Välkomna. 

Växjöortens folkdanslag 

Göran Andersson 

 

 

UTFLYKT MED GILLESDANS TILL HULTSFRED TISDAG DEN 2 JUNI 2026  

Program  

kl.10.45  Samåkning från Växjö för dem som önskar det. 

kl.12.15  Samling i Hultsfred, Stora Torget 5 i Hultsfreds centrum. 

kl.12.30 – 13.30 Lunch på hotell Hulingen, Var och en betalar sin lunch. 

kl.14.00 – 15.30 Svenskt Rockarkiv, 1,5 timmars guidad tur i Svenskt Rockarkiv 

kl.16.00 – 17.30 Ateljébesök hos konstnär Bo Lundwall. 

Eftermiddagskaffe i ateljén. Bo berättar om sin konst, djur- och 

naturmåleri, samt sina bok- och frimärksprojekt. 

kl.18.00 – 20.30 Gillesdans i Hultsfreds Folkets Park. 

Musiker för kvällen är Anders Nilsson och Bengt.  

Dansen kostar 50 kr/person och betalas på plats. 

Ta med egen fikakorg för kvällen och dansskor!  

Kläder efter väder. Det är utomhusdansbana under tak.  

Arrangör Vimmerby Folkdanslag. 

Hittills är det 20 anmälda. Sista anmälningsdag tisdag den 19 maj direkt till Maarit på e-post 

maarit.lundwall@gmail.com. 

Välkomna 

Maarit  
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AVSLUTNING PÅ VÅRENS DANSER 

  7 maj Avslutning Torsdagsdansen. Levande musik.  Obs! start kl. 18.30 

17 maj Avslutning Polskedansen. Levande musik 

 

VÄLKOMMEN PÅ MIDSOMMARFEST 2026! 

På midsommarafton den 19 juni samlas vi i Videsborg, 

Vederslöv, kl. 18.00 för en härlig kväll med mat, prat 

och dans. 

Ta med egen mat och dryck, vi ordnar kaffe och kaka. 

Vi hjälps åt, och delar på kostnaden för hyra och kaffe. 

Anmäl dig till Elisabeth Angelöv senast den 15 juni, 

via 079-014 06 91 eller sagsberg@hotmail.com. 

Hoppas vi ses – varmt välkomna!  

Elisabeth 

 

KNALLABACKEN 

Sommardans på Knallabackens fina dansbana 

16/8 och 30/8 kl. 15.00-18.00 

Gammeldans med inslag av polskor till lokala musiker.  

Välkomna! 

 

TORSDAGSDANS I HÖST 

Dansen startar i höst den 20 augusti. Vi dansar varje vecka fram till den 10 december.  

Den 10 september och den 19 november är lokalen tyvärr upptagen. 

Dansledare: Folke, Elisabeth och Arne, Karin B, Karin P och Göran A 

 

POLSKEDANS I HÖST 

Här kommer höstens datum för polskedansen: 

23/8, 6/9, 27/9, 4/10, 18/10, 1/11, 15/11, 29/11, 13/12 

Till hösten räknar vi med att leda polskan som vanligt igen.   

Göran och Kate 
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KULTURNATTEN 

 

 

 

Under årets kulturnatt medverkade två grupper från laget med några gillesdanser och 

polskor. Lagets spelmän bjöd på taktfast musik.  

Det var många som var samlade för att ta del av vår uppvisning, vilken var mycket 

uppskattad. 

Kjell Forsberg 
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ÅRSMÖTE 

Årsmötet den 22 februari 

Elisabeth Angelöv hälsade 31 medlemmar välkomna till föreningens årsmöte 2026 i 

Victoriasalen, IOGT. Dagens gäst Sebastian Lundin från Studieförbundet Bilda hälsades 

särskilt välkommen.  

Styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomi genomgicks. Årsmötet beviljade därefter 

styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. Styrelsens verksamhetsplan för 2026 

med en del tillägg samt budgeten godkändes därefter.  

Beslutades att medlemsavgiften för 2027 skall vara oförändrad, 300 kr. 

Styrelsen för 2026 består av Elisabeth Angelöv (ordförande), Ivy Andersson (sekreterare), 

Kjell Forsberg (kassör), ledamöterna Anders Karlsson och Marie-Louise Pettersson samt 

suppleanterna Folke Schön och Anders Johansson. Övriga funktionärer finner ni i protokollet 

på lagets medlemssida.  

Lennart Nilsson och Magnus Gustafsson hade under året avlidit, och dessa hedrades med en 

tyst minut. 

Mötet avslutades med att de avgående funktionärerna Per Berggren och Regina Gustavsson 

avtackades med var sin blomma. Inger Lundberg avtackas vid lämpligt tillfälle.  

Medlemmarna samlades därefter för att avnjuta smörgåstårta och en kaka till kaffet, som 

klubbmästarna hade ordnat. Under fikat berättade Sebastian Lundin lite om vad Bilda kan 

stötta lagets verksamhet med, och som tack fick även han mottaga en blomma. 

Ivy Andersson 
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DANS I URSHULT 

 

Tisdagen den 10 mars hade Urshults bygdegille bjudit in till en avslutningsdans, då 

föreningen kommer att läggas ner. 

Vi var ca 60 dansanta personer från flera folkdanslag: Växjö, Älmhult, Virestad, Silpinge 

m.fl. 

Kenneth Karlsson hälsade oss välkomna, och dansen drog igång med samtliga på golvet som 

ville dansa. 

Vi hann med ca 25 danser under kvällen till musik av Larsas spelemän, som denna kväll 

hade nio musikanter. 

Kenneth ledde danserna med den äran! Programmet innehöll många trevliga danser, såsom 

Ljungbacka vals, Ingrids familjehambo, Blomman m.fl. 

Efter fikastunden fortsatte dansen, och vi kunde tacka för en trevlig samvaro med tulpaner 

och en förhoppning om återseende. 

 

Kerstin Karlsson 
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BESÖK HOS VÄRENDSGILLET 

Laget var inbjudet att delta i Värendsgillets danskväll den 17 mars.  

De dansar i Högstorps skola (Solvändan), idrottshallen. 

Vi var ett dussin dansare från laget som passade på att få en inblick i Värendsgillets 

repertoar. Tre dansledare, Lena, Malin och Gustav, hjälpte oss att få rätt på stegen.  

Vi fick pröva på en rad olika danser: Schottis från Hornsgatan, Jubileums Schottis, 

Landskronakadrilj, Åttaman Engel, Schottis från Idre, Familjehambo från Bohuslän, 

Sunnanåvalsen, Norsk pariserpolka, Södervidingekadrilj, Väva från Väckelsång,  

Schottis på logen i Hög, Polka från Bohuslän och Sönderborgkadrilj, för att sedan avsluta 

med en Pollonäs. Vi blev bjudna på gott fika i pausen. 

Tack för en trevlig kväll. 

Kjell Forsberg 
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POLSKEVÅREN 

En annorlunda vår för polskedansen.  

Göran har fått ett nytt knä och har inte kunnat leda dansen. 

Ett stort tack till Kjell Forsberg som har visat polskor tillsammans med mig.  

Sedan har vi delat upp kvällarna med Ingegerd och Martin som tagit andra halvan.  

Vi har fått några ”nygamla” polskor på repertoaren såsom Senpolska från Torp och  

Polska och bakmes från Kall samt Polka och bakmes från Kall. Ett stort tack till er också! 

Kate 
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SPELMANSFÖRBUNDETS ÅRSMÖTE.  

"Smålands spelmansförbunds årsmöte hölls denna gång den 28 mars i 

Alvesta folkets hus. 

Programmet inleddes kl. 14.00 med ett scenprogram bestående av korta - ca 15–20 minuters-

inslag av några grupper, i tur och ordning: Skatelövs spelmanslag, Spelmansgillet 

Värendsharpan och Värends spelmansgille. Dessa grupper gav en bred bild av Svensk 

folkmusik. Från fioler, via nyckelharpor till durspel. 

Därefter kl. 15.00 var det dags för ett allspel som leddes av Marika Bjärnborg innan årsmötet 

startade 15.15. 

Efter årsmötet spelade Skatelövs spelmanslag och Värends spelmansgille varsin stund till 

dans. 

Antalet deltagare på årsmötet uppskattade jag till 40–50 personer. (med reservation) 

Spelmansförbundet hade även iordningsställt ett bokbord med noter, böcker och skivor till 

försäljning. Där fanns en hel del fynd – framför allt notböcker till en mycket låg kostnad, 

nästan gratis.  

Efter dansen fortsatte eftermiddagen och kvällen med jam och spel i dessa förträffliga 

lokaler. 

Restaurangen var öppen och där serverades en för dagen skapad spelmansmeny. 

Årsmötet lyckades inte välja någon ordförande, däremot valdes Albert Eckerbom från Aneby 

till vice ordförande. 

Övriga styrelseledamöter kan ni läsa om på smalandsspelmansforbund.se 

Summerat tycker jag att årsmötet var välorganiserat med ett genomtänkt program. Lokalerna 

i Alvesta folkets hus var verkligen rätt plats för detta arrangemang. En stor sal för 

uppträdande och dans. Mindre utrymmen för jam och buskspel. En restaurang i huset och 

framför allt ett centralt läge, lätt att nå med bil, tåg och buss. Som växjöbo blir jag avundsjuk 

att Alvesta kan erbjuda en sådan plats.” 

Kjell Karlsson 

 

 

 

 

 

 

   TP Nr 1       april 2026, layout Kjell Forsberg 

http://smalandsspelmansforbund.se/

